申請者の住居に関する申告書

年　　　月　　　日

八女市長　様

申請者（浄化槽設置者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（自署）

八女市浄化槽整備事業補助金の交付申請書を提出するにあたり、現在の住居について下記のとおり申告します。

記

	１．現在の住所

	[bookmark: _GoBack]２．現在居住している建物
の種類
	□　一般住宅
□　アパート・マンション
□　戸建ての借家
□　その他（　　　　　　　　）

	３．現在の便所の形態
	□　下水道（農業集落排水を含む）
□　浄化槽
□　単独処理浄化槽
□　汲み取り便槽

	４．現在の居住人員
	　　　　　人

	５．居住の居住人員のうち、　　設置場所へ転出する人員
	　　　　　人

	６．７人槽を設置するが
居住人員が２人以下
の場合、その理由
	□　将来居住人員が増えるため
□　その他（　　　　　　　　　　）

（注）□、は該当するところに✔をすること。